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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22314016O

2. Data e Regjistrimit 14/11/2022
3. Emri i Subjektit ETTA CONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 11/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Lagjia "Unaza e Re", Njësia 14, 
Rruga "Milto Sotir Gura", zona kadastrale 3866, Nr. Pasurie 
306/370-1-5, Tiranë 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studime, projektime dhe zbatime ne fushen e pyjeve dhe 
gjelberimit. Tregtim fara dhe fidane.Sherbime profesionale 
per projektime ne pyje dhe kullota. Sherbime profesionale 
per zbatime ne pyje.Mirembajtje te ambjenteve te 
gjelbra,projektim pejsazhi ( sistemim lulishte vepra arti dhe 
dekori).Hartim planesh mbareshtrimi/inventarizimi ne pyje, 
kullota, zona te mbrojtura dhe parqe kombetare. Çertifikim, 
kolaudim dhe monitorim te punimeve mjedisore, pyje dhe 
kullota. Çertifikim i studimeve mjedisore. Grumbullim 
bimesh medicinale dhe tregtim te tyre,import-eksport.Tregti 
plehrsh kimike,pesticidesh,import-eksportin e tyresi.Tregtim 
me shumice e pakice import-eksport te artikujve 
bujqesore,blektorale,ushqimore dhe punime te tjera ne sferen 
e bujqesise. Pastrim siperfaqe urbane 
(grumbullim,perpunim,transport te mbeturinave). Punime ne 
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fushen e ndertimit, inxhinierise mjedisore. Te zhvilloje 
studime mjedisore, studime te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis, si dhe vleresime strategjike te ndikimit ne mjedis.Te 
jape konsulence mjedisore, ligjore, ne fushen ndertimore dhe 
ekonomike subjektive private dhe shteterore.Te kryeje 
gjithfare sherbimesh qe kane te bejne me fushen e mjedisit 
perfshire edhe procedurat administrative per pajisjen me leje 
apo licenca, per kliente dhe shteterore.Te realizoje studime 
dhe monitorime per biodiversitetin si dhe te realizoje dhe 
zbatoje projekte per mbrojtjen e biodiversitetit.Te realizoje 
monitorim mjedisor per shkarkimet ne mjedis.Te trajnoje 
subjektet private dhe shteterore mbi parandalimin e ndotjes, 
risku mjedis, rehabiltimin e mjedisit nga ndotja.Te kryeje 
vleresimin e demit mjedisor.Te siguroje asistence ligjore.Te 
hartoje e te zbatoje projekte per pastrimin dhe rehabilitimin e 
zonave te ndotura.Te asistoje dhe te kryeje administrimin e 
mbetjeve.Te mbikqyre dhe auditoje zbatimin e projekteve ne 
fushen e mbrojtjes se mjedisit.Veprimtari ndertimore dhe 
ngritje kantierash ndertimi, per objekte civile, industriale, per 
te gjitha llojet e ndertimeve.Zhvillimin ne fushen e turizmit 
malor.Te kryeje monitorime te gjendjes se mjedisit dhe 
komponenteve te saj si mjedis ujor, ajrin, biodiversitetin , 
pyjet dhe tokes.Te zhvillje analiza laboratorike per matjen e 
parametrave te cilesise se ujrave siperfaqesore, ujit te 
pijshem, tokes dhe ajrit si dhe shkarkimeve te te gjitha 
llojeve te industrise se mjedisit, te monitoroje parametrat 
mjedosore te qyteteve si ajri, zhurmat etj.Te jap konsulece ne 
fushen e mjedisit .Te hartoje dhe zbatoje projekte per 
trajtimin e ujrave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare 
etj.Te ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen 
sherbimet e desinfektimit, desinsektimit dhe deratizimit. 
Ofron sherbime ne implementimin e sistemeve ISO 14001, 
9001 etj. Ofron sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne 
pune. Kurseve profesionale per implementim e sistemit te 
Shendetit dhe Sigurise ne Pune, ISO 14001 dhe ISO 
9001..Ofrimin e shërbimeve të konsulencës në fushën: 
financiare te administrimit dhe riorganizimit të biznesit, e 
menaxhimit të burimeve njerëzore dhe zhvillimit organizativ, 
e menaxhimit të projekteve, e trajnimeve profesionale për 
persona fizik të interesuar, ose për kompani të treta për 
punonjësit e tyre. Organizimin e eventeve të biznesit. 



3

Kërkim tregu, plane biznesi, shkrim, zhvillim, menaxhim 
projektesh, ndërtim kapacitetesh, plan marketing, strategji 
komunikimi, fushata komunikimi marketing. Hartimi, 
zhvillimi dhe vlerësim i sistemeve të menaxhimit të cilësisë 
sipas standarteve ndërkombëtare ISO 9001, ISO 14001, ISO 
50001, ISO 22000, OHSAS 18001, ISO 45001. Aktivitete të 
shërbimeve këshilluese dhe të projekteve në fushën e 
turizmit, agroturizmit, kulturës, agrobiznesit, shëndetësisë, 
arsimit dhe mjedisit. Ofrimin e shërbimeve të konsulencës në 
fushën: Projekte teknike dhe teknologjike në fusha të 
ndryshme, projekte teknologjike në fushën e agropërpunimit, 
të fermave të kafshëve, të serave, të pemëtoreve dhe bimëve 
të tjera. Shërbime konsulence dhe trajnime për sigurinë në 
punë.  Shërbime të ndërmjetësimit, studimeve apo 
investimeve në fushën e energjisë së rinovueshme, eficencës 
së energjisë të subjekteve private, individëve, apo 
institucioneve publike dhe bashkitë. Vlerësim i pasurive të 
paluajtëshme, tokë bujqësore, tokë pyjore, kullotë, livadh 
dhe tokë e pafrytëshme. Rilevime inxhinierike. Rivelime 
inxhinierike kadastrale. Sisteme GIS. 
Koço Pina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/01/2025 Deri: 26/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dhimiter Pina12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

Elson Salihaj13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

14. Ortakët Aida Pina
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETTA CONS
E-Mail: aida.etta@gmail.com  
Telefon:  0692063687 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-031908-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406936-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Koço Pina")                      Nga data "27/01/2025             
Ne daten "26/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Dhimiter Pina")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

02/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-425850-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.03.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i objektit, emërimi i drejtuesit teknik. Ndryshim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Studime, projektime dhe zbatime ne fushen e pyjeve dhe gjelberimit. 
Tregtim fara dhe fidane.Sherbime profesionale per projektime ne pyje dhe kullota. 
Sherbime profesionale per zbatime ne pyje.Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra,projektim 
pejsazhi ( sistemim lulishte vepra arti dhe dekori).Hartim planesh 
mbareshtrimi/inventarizimi ne pyje, kullota, zona te mbrojtura dhe parqe kombetare. 
Çertifikim, kolaudim dhe monitorim te punimeve mjedisore, pyje dhe kullota. Çertifikim i 
studimeve mjedisore. Grumbullim bimesh medicinale dhe tregtim te tyre,import-
eksport.Tregti plehrsh kimike,pesticidesh,import-eksportin e tyresi.Tregtim me shumice e 
pakice import-eksport te artikujve bujqesore,blektorale,ushqimore dhe punime te tjera ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16838E9E-6E22-45C0-A1AD-0086B1F580BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C38EB7-C0D8-4699-8CA4-141D9540C84E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2E4415-5812-4C79-962A-AE32155CF90B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783606AD-85A5-4F5B-87FA-098196E45164
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sferen e bujqesise. Pastrim siperfaqe urbane (grumbullim,perpunim,transport te 
mbeturinave). Punime ne fushen e ndertimit, inxhinierise mjedisore. Te zhvilloje studime 
mjedisore, studime te vleresimit te ndikimit ne mjedis, si dhe vleresime strategjike te 
ndikimit ne mjedis.Te jape konsulence mjedisore, ligjore, ne fushen ndertimore dhe 
ekonomike subjektive private dhe shteterore.Te kryeje gjithfare sherbimesh qe kane te 
bejne me fushen e mjedisit perfshire edhe procedurat administrative per pajisjen me leje 
apo licenca, per kliente dhe shteterore.Te realizoje studime dhe monitorime per 
biodiversitetin si dhe te realizoje dhe zbatoje projekte per mbrojtjen e biodiversitetit.Te 
realizoje monitorim mjedisor per shkarkimet ne mjedis.Te trajnoje subjektet private dhe 
shteterore mbi parandalimin e ndotjes, risku mjedis, rehabiltimin e mjedisit nga ndotja.Te 
kryeje vleresimin e demit mjedisor.Te siguroje asistence ligjore.Te hartoje e te zbatoje 
projekte per pastrimin dhe rehabilitimin e zonave te ndotura.Te asistoje dhe te kryeje 
administrimin e mbetjeve.Te mbikqyre dhe auditoje zbatimin e projekteve ne fushen e 
mbrojtjes se mjedisit.Veprimtari ndertimore dhe ngritje kantierash ndertimi, per objekte 
civile, industriale, per te gjitha llojet e ndertimeve.Zhvillimin ne fushen e turizmit malor.Te 
kryeje monitorime te gjendjes se mjedisit dhe komponenteve te saj si mjedis ujor, ajrin, 
biodiversitetin , pyjet dhe tokes.Te zhvillje analiza laboratorike per matjen e parametrave 
te cilesise se ujrave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si dhe shkarkimeve te te 
gjitha llojeve te industrise se mjedisit, te monitoroje parametrat mjedosore te qyteteve si 
ajri, zhurmat etj.Te jap konsulece ne fushen e mjedisit .Te hartoje dhe zbatoje projekte per 
trajtimin e ujrave te ndotura, industriale, ujrave bregdetare etj.Te ofroje konsulence ne 
fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e desinfektimit, desinsektimit dhe deratizimit. Ofron 
sherbime ne implementimin e sistemeve ISO 14001, 9001 etj. Ofron sherbime per 
Shendetin dhe Sigurine ne pune. Kurseve profesionale per implementim e sistemit te 
Shendetit dhe Sigurise ne Pune, ISO 14001 dhe ISO 9001..Ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës në fushën: financiare te administrimit dhe riorganizimit të biznesit, e 
menaxhimit të burimeve njerëzore dhe zhvillimit organizativ, e menaxhimit të projekteve, e 
trajnimeve profesionale për persona fizik të interesuar, ose për kompani të treta për 
punonjësit e tyre. Organizimin e eventeve të biznesit. Kërkim tregu, plane biznesi, shkrim, 
zhvillim, menaxhim projektesh, ndërtim kapacitetesh, plan marketing, strategji 
komunikimi, fushata komunikimi marketing. Hartimi, zhvillimi dhe vlerësim i sistemeve të 
menaxhimit të cilësisë sipas standarteve ndërkombëtare ISO 9001, ISO 14001, ISO 50001, 
ISO 22000, OHSAS 18001, ISO 45001. Aktivitete të shërbimeve këshilluese dhe të 
projekteve në fushën e turizmit, agroturizmit, kulturës, agrobiznesit, shëndetësisë, arsimit 
dhe mjedisit. Ofrimin e shërbimeve të konsulencës në fushën: Projekte teknike dhe 
teknologjike në fusha të ndryshme, projekte teknologjike në fushën e agropërpunimit, të 
fermave të kafshëve, të serave, të pemëtoreve dhe bimëve të tjera. Shërbime konsulence dhe 
trajnime për sigurinë në punë.  Shërbime të ndërmjetësimit, studimeve apo investimeve në 
fushën e energjisë së rinovueshme, eficencës së energjisë të subjekteve private, individëve, 
apo institucioneve publike dhe bashkitë.")          u be            ("Studime, projektime dhe 
zbatime ne fushen e pyjeve dhe gjelberimit. Tregtim fara dhe fidane.Sherbime 
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profesionale per projektime ne pyje dhe kullota. Sherbime profesionale per zbatime 
ne pyje.Mirembajtje te ambjenteve te gjelbra,projektim pejsazhi ( sistemim lulishte 
vepra arti dhe dekori).Hartim planesh mbareshtrimi/inventarizimi ne pyje, kullota, 
zona te mbrojtura dhe parqe kombetare. Çertifikim, kolaudim dhe monitorim te 
punimeve mjedisore, pyje dhe kullota. Çertifikim i studimeve mjedisore. Grumbullim 
bimesh medicinale dhe tregtim te tyre,import-eksport.Tregti plehrsh 
kimike,pesticidesh,import-eksportin e tyresi.Tregtim me shumice e pakice import-
eksport te artikujve bujqesore,blektorale,ushqimore dhe punime te tjera ne sferen e 
bujqesise. Pastrim siperfaqe urbane (grumbullim,perpunim,transport te 
mbeturinave). Punime ne fushen e ndertimit, inxhinierise mjedisore. Te zhvilloje 
studime mjedisore, studime te vleresimit te ndikimit ne mjedis, si dhe vleresime 
strategjike te ndikimit ne mjedis.Te jape konsulence mjedisore, ligjore, ne fushen 
ndertimore dhe ekonomike subjektive private dhe shteterore.Te kryeje gjithfare 
sherbimesh qe kane te bejne me fushen e mjedisit perfshire edhe procedurat 
administrative per pajisjen me leje apo licenca, per kliente dhe shteterore.Te realizoje 
studime dhe monitorime per biodiversitetin si dhe te realizoje dhe zbatoje projekte 
per mbrojtjen e biodiversitetit.Te realizoje monitorim mjedisor per shkarkimet ne 
mjedis.Te trajnoje subjektet private dhe shteterore mbi parandalimin e ndotjes, risku 
mjedis, rehabiltimin e mjedisit nga ndotja.Te kryeje vleresimin e demit mjedisor.Te 
siguroje asistence ligjore.Te hartoje e te zbatoje projekte per pastrimin dhe 
rehabilitimin e zonave te ndotura.Te asistoje dhe te kryeje administrimin e 
mbetjeve.Te mbikqyre dhe auditoje zbatimin e projekteve ne fushen e mbrojtjes se 
mjedisit.Veprimtari ndertimore dhe ngritje kantierash ndertimi, per objekte civile, 
industriale, per te gjitha llojet e ndertimeve.Zhvillimin ne fushen e turizmit malor.Te 
kryeje monitorime te gjendjes se mjedisit dhe komponenteve te saj si mjedis ujor, 
ajrin, biodiversitetin , pyjet dhe tokes.Te zhvillje analiza laboratorike per matjen e 
parametrave te cilesise se ujrave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe ajrit si dhe 
shkarkimeve te te gjitha llojeve te industrise se mjedisit, te monitoroje parametrat 
mjedosore te qyteteve si ajri, zhurmat etj.Te jap konsulece ne fushen e mjedisit .Te 
hartoje dhe zbatoje projekte per trajtimin e ujrave te ndotura, industriale, ujrave 
bregdetare etj.Te ofroje konsulence ne fushen e GIS etj. Kryen sherbimet e 
desinfektimit, desinsektimit dhe deratizimit. Ofron sherbime ne implementimin e 
sistemeve ISO 14001, 9001 etj. Ofron sherbime per Shendetin dhe Sigurine ne pune. 
Kurseve profesionale per implementim e sistemit te Shendetit dhe Sigurise ne Pune, 
ISO 14001 dhe ISO 9001..Ofrimin e shërbimeve të konsulencës në fushën: financiare 
te administrimit dhe riorganizimit të biznesit, e menaxhimit të burimeve njerëzore 
dhe zhvillimit organizativ, e menaxhimit të projekteve, e trajnimeve profesionale për 
persona fizik të interesuar, ose për kompani të treta për punonjësit e tyre. 
Organizimin e eventeve të biznesit. Kërkim tregu, plane biznesi, shkrim, zhvillim, 
menaxhim projektesh, ndërtim kapacitetesh, plan marketing, strategji komunikimi, 
fushata komunikimi marketing. Hartimi, zhvillimi dhe vlerësim i sistemeve të 
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menaxhimit të cilësisë sipas standarteve ndërkombëtare ISO 9001, ISO 14001, ISO 
50001, ISO 22000, OHSAS 18001, ISO 45001. Aktivitete të shërbimeve këshilluese 
dhe të projekteve në fushën e turizmit, agroturizmit, kulturës, agrobiznesit, 
shëndetësisë, arsimit dhe mjedisit. Ofrimin e shërbimeve të konsulencës në fushën: 
Projekte teknike dhe teknologjike në fusha të ndryshme, projekte teknologjike në 
fushën e agropërpunimit, të fermave të kafshëve, të serave, të pemëtoreve dhe bimëve 
të tjera. Shërbime konsulence dhe trajnime për sigurinë në punë.  Shërbime të 
ndërmjetësimit, studimeve apo investimeve në fushën e energjisë së rinovueshme, 
eficencës së energjisë të subjekteve private, individëve, apo institucioneve publike dhe 
bashkitë. Vlerësim i pasurive të paluajtëshme, tokë bujqësore, tokë pyjore, kullotë, 
livadh dhe tokë e pafrytëshme. Rilevime inxhinierike. Rivelime inxhinierike 
kadastrale. Sisteme GIS. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Elson Salihaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

16/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-434284-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit datë 18.03.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dhimiter Pina")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F02AEC8-51FD-4C99-9B1E-4F3C9F97942E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D96619-B3C3-491F-9AE8-8241AE528D69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988E1A88-3B28-4B8B-A7A4-CEBAD6F75D1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B31D5F-C2BF-4CAF-BB6D-EACC09CA1577

